
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO IQBAL MASIH 

Via Forlanini, 32 - Trieste 34139 

                        email: tsic80200n@istruzione.it - P.E.C.: tsic80200n@pec.istruzione.it 

 

CUP I94D24001880007                  

Graduatoria definitiva delle candidature relative all’AVVISO UNICO prot. 1629 dd 17/04/2025 per la 

selezione di personale interno/esterno per il ruolo di Docenti esperti/Tutor nei Moduli afferenti al 

progetto dal titolo SCUOLA PLUS – codice ESO4.6.A1.B-FSEPN-FR-2024-33 

PREMESSO CHE 

- con provvedimento prot. 1627 del 17/04/2025 si è dato avvio alla procedura di selezione delle figure 
Docente esperto/Tutor esperto per la realizzazione dei Moduli previsti dal Progetto SCUOLA PLUS – codice 
ESO4.6.A1.B-FSEPN-FR-2024-33; 
- è stato pubblicato l’Avviso unico prot. 1629 dd 17/04/2025 per la selezione di personale interno/esterno 
per il ruolo di Docenti esperti/Tutor dei Moduli previsti dal Progetto SCUOLA PLUS; 
- con decreto prot. 1883 dd 07/05/2025 è stata costituita la commissione per la valutazione delle 
candidature relative all’Avviso unico sopra citato; 

VISTO il Verbale, depositato agli Atti con prot. n. 1951 dd 12/05/2025, dei lavori della Commissione che, 

dopo aver verificato la conformità e la regolarità della documentazione pervenuta nei termini, ha preso in 

esame e valutato le candidature del personale interno ed esterno all’Istituto;  

VISTA la Graduatoria provvisoria pubblicata con Decreto prot. n. 1952 dd 12/05/2025; 

NON ESSENDO pervenuti ricorsi alla citata Graduatoria provvisoria; 

 

DECRETA 

per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati, 

Art. 1 (Approvazione della Graduatoria) 

È approvata la Graduatoria definitiva della Selezione delle figure di Docenti esperti/Tutor nei Moduli 

afferenti al progetto dal titolo SCUOLA PLUS - codice ESO4.6.A1.B-FSEPN-FR-2024 - come di seguito 

formulata: 

Modulo 

n.  
Tipologia attività 

Candidato e posizione in 

graduatoria 

PUNTEGGIO 

COMPLESSIVO 

1 
ItaliAMO per Scuola PERTINI 
Docente esperto 

1. ROSSANDA Maria Grazia 40 

1 
ItaliAMO per Scuola PERTINI 
Tutor 

1. TAURISANO Alessandra 35 

2 
ItaliAMO per Scuola COLLODI  
Docente esperto 

1. GRANDI Giorgia 

2. IAPELLI Alessia 

20 

20 

TSIC80200N - ADND30J - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002154 - 21/05/2025 - VII - U

Firmato digitalmente da CIMAROSTI SERGIO



 

2 
ItaliAMO per Scuola COLLODI  
Tutor 

1. GRANDI Giorgia 

2. IAPELLI Alessia 

20 

20 

3 
RisolviAMO per Scuola PERTINI 
Docente esperto 

1. TAURISANO Alessandra 

 

50 

3 
RisolviAMO per Scuola PERTINI 

Tutor 
1. ROSSANDA Maria Grazia 30 

4 
RisolviAMO per Scuola COLLODI 

Docente esperto 
1. ALZETTA Luisa 

2. GHIETTI Fulvia 

30 

25 

4 
RisolviAMO per Scuola COLLODI 

Tutor 
1. ALZETTA Luisa 

2. GHIETTI Fulvia 

30 

25 

5 
Lingua inglese per gli allievi della 

scuola primaria (English + PERTINI) 

Docente esperto 

1. FORMICA Dario 5 

5 
Lingua inglese per gli allievi della 

scuola primaria (English + PERTINI) 

Tutor 

  

6 
Lingua inglese per gli allievi della 

scuola primaria (English + COLLODI) 

Docente esperto 

1. FORMICA Dario 5 

6 
Lingua inglese per gli allievi della 

scuola primaria (English + COLLODI) 

Tutor 

  

7 
ScienziAMO 

Docente esperto 
1. TRENDAFILOVA Dimitrina 25,50 

 

Avverso la presente graduatoria è possibile adire ricorso nei tempi e nei termini previsti dalla normativa 

vigente. 

 

Art. 2 (Pubblicazione) 

La presente Graduatoria è pubblicata all’Albo dell’Istituzione Scolastica e sul sito Internet della stessa, 

nell’apposita sezione relativa al progetto, e ha valore di notifica per gli interessati. 

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Sergio Cimarosti 

(firma digitale) 

 

Firmato digitalmente da CIMAROSTI SERGIO


		2025-05-21T19:36:25+0200
	SERGIO CIMAROSTI




